
  

 

 

 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 

„Buďte MILWAUKEE®” 

(„FAQ”) 

 

- Kdy speciální nabídka začíná? 

Speciální nabídka probíhá v termínu od 2. 1. 2025 do vyčerpání množství cen 
uvedených v oddíle 6 Pravidel, nejdéle však do 28. 2. 2025. 

 

- Kdy se mohu přihlásit do Speciální nabídky?  

Registrace do Speciální nabídky probíhá od 13. 1. 2025 nejdéle do 28. 2. 2025. 

 

- Které produkty jsou součástí Speciální nabídky? 

1 4933479877 M12FID2-202X M12FID2-202X subkompaktní rázový utahovák ¼″ hex 

2 4933479870 M12FPD2-602X M12FPD2-602X subkompaktní příklepová vrtačka 

3 4933478960 M123PLKIT-401P M123PLKIT-401P LASER 360° SE ZELENÝM PAPRSKEM A 3 ROVINAMI 

4 4933464405 M12BPRT-201X M12BPRT-201X kompaktní nýtovačka 

5 4933499411 M12FPTR-202X M12FPTR-202X INSIDER™ průchozí ráčna 

6 4933479242 M12PCSS-202C M12PCSS-202C RAPTOR™ řezák na nerezové trubky 

7 4933478496 M18ONEFHPX-552X 
M18ONEFHPX-552X ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS se sklíčidlem 

FIXTEC™ 

8 4933478889 M18FHX-552X M18FHX-552X 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se sklíčidlem FIXTEC™ 

9 4933451194 M18HCCT-201C M18HCCT-201C FORCE LOGIC™ Hydraulické krimpovací kleště na kabely 

10 4933459271 M18HCC75R-502C M18HCC75R-502C FORCE LOGIC™ - hydraulické nůžky na zemní kabely 

11 4933471404 M18FFN-502C M18FFN-502C hřebíkovačka na kotevní hřebíky 

12 4933464590 M18BLCS66-502X M18BLCS66-502X bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast 

13 4933478778 M18FPS55-552P M18FPS55-552P 55 MM ponorná pila na dřevo a plast 

14 4933479865 M18FID3-502X M18FID3-502X HEX rázový utahovák 

15 4933472072 
M18ONEFHIWF1DS-

121C 

M18ONEFHIWF1DS-121C ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s D rukojetí a pojistným 

kroužkem 

16 4933478444 M18FIW2F12-502X M18FIW2F12-502X ½″ Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem 



  

 

17 4933459733 
M18ONEFHIWF1-

802X M18ONEFHIWF1-802X ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

18 4933459727 
M18ONEFHIWF12-

502X M18ONEFHIWF12-502X ONE-KEY™ ½″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

19 4933459730 
M18ONEFHIWF34-

502X M18ONEFHIWF34-502X  ONE-KEY™ ¾″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

20 4933478450 
M18FMTIW2F12-

502X M18FMTIW2F12-502X ½″ Rázový utahovák s pojistným kroužkem 

21 4933492783 M18FHIW2F12-502X 
M18FHIW2F12-502X  ½″ rázový utahovák s vysokým krouticím momentem a 

pojistným koužkem 

22 4933440490 M18GG-201C M18GG-201C mazací pistole 

23 4933479860 M18FPD3-502X M18FPD3-502X příklepová vrtačka 

24 4933451204 M18HKP-201CA M18HKP-201CA FORCE LOGIC™ Hydraulický děrovač 

25 4933478291 M18FSZ-502X M18FSZ-502X SAWZALL™ šavlová pila 

26 4933493194 
M18RLOHVG300-

501C 

M18RLOHVG300-501C horizontální/vertikální rotační zelený laser 300 m s ONE-

KEY™ 

27 4933493191 M18RLOH600-201C M18RLOH600-201C horizontální rotační laser 600 m s ONE-KEY™ 

28 4933478430 M18FSAG125XB-502X M18FSAG125XB-502X 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem 

29 4933459199 M18FSGC-202X M18FSGC-202X šroubovák do sádrokartonu se zásobníkem 

30 4933492903 M18SAL2-502B M18SAL2-502B stojanová svítilna 

31 4933499254 
M18ONEFHIWF1-

802X M18ONEFHIWF1-802X ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s pojistným kroužkem 

32 4933499253 
M18ONEFHIWF1DS-

121C 

M18ONEFHIWF1DS-121C ONE-KEY™ 1″ rázový utahovák s D rukojetí a pojistným 

kroužkem 

 

 

- Jaká je cena? 

Po splnění podmínek uvedených v Pravidlech má účastník možnost zakoupit si 
během období trvání speciální nabídky jeden z následujících produktů, každý za 1 
KČ bez DPH: 

a) Vrtací šroubovák M12 BDD-0 (4933441930)  

b) Vrtací šroubovák M18 BDD-0 (4933443530) 

z jednorázového nákupu v rámci jednoho dokladu o nákupu provedeného v 
prodejně (u autorizovaného distributora MILWAUKEE®) jakéhokoli akčního 
produktu. 

 

 

 



  

 

- Jak se můžu zapojit do Speciální nabídky? 

Soutěžící se do Speciální nabídky zapojí tím způsobem, že v Době konání Soutěže: 

• Zakoupí alespoň 1 ks MILWAUKEE® produktů uvedených v Příloze č. 2 
Pravidel uschová si platný daňový doklad prokazující jeho nákup a v průběhu doby 
trvání speciální nabídky správně vyplní formulář žádosti na webových stránkách 
speciální nabídky: www.bemilwaukee.eu/cz 

 

- Kolikrát se můžu zúčastnit? 

Jeden Účastník může do Speciální nabídky odeslat maximálně 2 Příspěvky 
akčních produktů (každý Příspěvek pro daný typ ceny). 

 

- Kdy se dozvím o stavu ověření? 

Partner ověří registraci do 7 pracovních dnů od jejího obdržení na webových 
stránkách speciální nabídky. O zahájení procesu ověřování registrace je účastník 
informován e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou při registraci 
spolu se zprávou o stavu ověření. 

- Co mohu udělat v případě dotazů? 

Můžete nás kontaktovat e-mailem na této adrese: cz.kontakt@bemilwaukee.eu 


